CC1-5306

酒 類 分 割 保 存 承 認 申 請 書

整理番号 ※

令和 年 月 日

税務署長 殿

申

請

者

（住所）〒 （電話）

局

番

（フリガナ）

（氏名又は名称及び代表者氏名）

（法人番号）
税務署提出用２通のうち１通のみに記載してください。

個人の方は、個人番号の記載は不要です。

下記のとおり酒類の分割保存について、酒税法施行令第 43 条第２項の規定により承認を受けたいので、申請します。

記

酒

類

保

存

命

令

製 造 場 の

所 在 地 及 び 名 称

命 令 年 月 日 等 令和  年  月  日付 第 号酒類保存命令通知書

提 供 す べ き 酒 類 の 額 円
酒類保存証書

の提出期限
令和  年  月  日

担 保 さ れ る 移 出 期 間 自 令和  年  月  日 至 令和  年  月  日

分

割

保

存

の

方

法

分 割 保 存 期 限 分 割 保 存 酒 類 の 価 額 保存酒類の種類 摘 要

令和  年  月  日 円

令和  年  月  日 円

令和  年  月  日 円

令和  年  月  日 円

令和  年  月  日 円

合 計 円

分

割

保

存

の

理

由

保
存
し
よ
う
と
す
る
場
所

※ 第 号

令和  年  月  日

税務署長 ○印

酒税法施行令第 43 条第２項の規定により、申請のとおり承認します。

※ 税務署処理欄 通 信 日 付 印 番 号 確 認

収受印

酒 税

２
通
提
出

酒類分割保存承認申請書（CC1-5306）の記載要領

１ この申請書は、酒税法第31条第１項の規定により酒類の保存を命ぜられた酒類製造者が、酒類を分割して保存

することについての承認を受けようとする場合に使用してください。

２ この申請書は、２通提出してください。

３ この申請書の各欄は、次の要領で記載してください。

(1) 「酒類保存命令」欄は、交付を受けた命令通知書に基づいて記載してください。

(2) 「分割保存の方法」欄は、分割して提供しようとする方法等を記載してください。

(3) 「分割保存の理由」欄は、具体的に記載してください。

４ ※印欄は記載しないでください。

	Text16:
	Text16-1:
	Text16-2:
	Text16-3:
	Text16-4-1--1:
	Text16-5:
	Text16-4-1:
	Text16-4-2:
	Text16-4-1--1-1:
	Text16-5-1:
	Text17:
	fill_14:
	Text16:1:
	Text16-1]1:
	Text16-2:1:
	Text16-2:1:1:
	Text16-2::1:
	fill_14cd:
	Text16:1a:
	Text16-1]1a:
	Text16-2:1a:
	Text16:1aa:
	Text16-1]1b:
	Text16-2:1b:
	Text16:1b:
	Text16-1]1v:
	Text16-2:1c:
	fill_3:
	0:
	0:
	1:
	2:
	3:
	4:
	5:

	1:
	0:
	1:
	2:
	3:
	4:
	5:

	fill_15:
	fill_16:
	Text16:1d:
	0:
	0:
	1:
	2:
	3:
	4:

	Text16-1]1d:
	0:
	0:
	1:
	2:
	3:
	4:

	Text16-2:1d:
	0:
	0:
	1:
	2:
	3:
	4:

	fill_2:
	0:
	1:
	2:
	3:
	4:
	5: